

Nemo-verkkoliinoja erikoishinnoin

Nemo nätslingor med speciella priser

Paina F5 päivittääksesi sivun Tryck F5 för att uppdatera sidan

Lanka mm Tråd mm	Solmuväli mm Maska mm	Syvyys m Djup m	Pituus m Längd m	Väri Färg	€ alv 24 % € inkl. moms.	Alennus % Rabatt %	Netto € alv 24 % € inkl. moms.
0.12	13	1.8	60	VH	23,50	60%	9,40
0.12	13	3.0	60	SH	37,80	50%	18,90
0.12	14	1.8	60	VH	21,50	60%	8,60
0.12	14	3.0	60	SH	34,40	50%	17,20
0.12	15	1.8	60	VH	17,90	60%	7,16
0.12	15	3.0	60	SH	28,70	50%	14,35
0.12	16	1.8	60	VH	16,20	50%	8,10
0.12	16	3.0	60	SH	25,90	50%	12,95
0.15	13	1.8	60	VH	21,80	50%	10,90
0.15	14	1.8	60	VH	19,40	50%	9,70
0.15	16	5.0	60	VH	40,20	50%	20,10
0.15	17	1.8	60	VH	14,80	50%	7,40
0.15	18	8.0	60	VVIHR	59,20	50%	29,60
0.15	19	8.0	60	VVIHR	56,80	50%	28,40
0.15	21	5.0	60	VVIHR	31,00	50%	15,50
0.15	21	8.0	60	VVIHR	50,90	50%	25,45
0.15	22	5.0	60	VVIHR	30,00	50%	15,00
0.17	13	12 ft *	60	SH	46,00	60%	18,40
0.17	35	1.8	120	SH	14,60	60%	5,84
0.17	38	1.8	120	SH	13,50	60%	5,40
0.17	38	2.4	120	SH	18,80	50%	9,40
0.17	40	1.8	120	SH	12,30	50%	6,15
0.17	40	3.0	120	SH	20,40	50%	10,20
0.17	43	1.2	120	SH	10,40	50%	5,20
0.17	43	1.8	120	SH	11,60	50%	5,80
0.17	43	2.4	120	SH	16,00	50%	8,00
0.17	43	3.0	120	SH	18,70	50%	9,35
0.17	43	4.0	120	SH	26,90	50%	13,45
0.17	43	5.0	120	SH	31,00	50%	15,50
0.17	45	1.2	120	SH	8,50	50%	4,25
0.17	45	1.8	120	SH	11,10	50%	5,55

Jatkuu seuraavalla sivulla... Fortsätter på nästa sida...

Väri: Sinertävänharmaa (SH), vaaleanharmaa (VH), vaaleanvihreä (VVIHR), tummanvihr. (TVIHR), punainen (PUN) Färg: Blågrå (SH), ljusgrå (VH), ljusgrön (VVIHR), mörkgrön (TVIHR), röd (PUN)							
Lanka mm	Solmuväli mm	Syvyys m	Pituus m	Väri	€ alv 24 %	Alennus %	Netto
Tråd mm	Maska mm	Djup m	Längd m	Färg	€ inkl. moms.	Rabatt %	€ inkl. moms.
0.17	45	1.8	120	PUN	11,10	50%	5,55
0.20	85	1.8	60	SH	3,80	60%	1,52
0.20	90	1.8	60	SH	3,70	60%	1,48
0.20	95	1.8	60	SH	3,50	60%	1,40
0.40	60	2.4	240	TVIHR	62,40	Poistohinta	35,00
0.40	60	3.0	240	TVIHR	78,50	Poistohinta	40,00
0.40	60	4.0	240	TVIHR	97,00	Poistohinta	50,00

* 1 ft ≈ 0,305 m (12 ft ≈ 3,65 m)

Muita tarjoustuotteita Övriga produkter

Tuote Produkt	€ alv 24 % € inkl. moms.	Alennus % Rabatt %	Netto € alv 24 % € inkl. moms.
EPS-150 (150 x 10), 1800 g, valkoinen	2,49	40%	1,49
EPS-190 (190 x 12), 3440 g, valkoinen	3,79	40%	2,27
ABS-200 (200 x 23), 3700 g, oranssi	6,90	40%	4,14
F-815 (85 x 145 x 20), 510 g, valkoinen	1,95	Poistohinta	1,50
Pauloituslanka 210D/6, 100 g/rll	5,50	Poistohinta	2,50
Pauloituslanka 210D/6, 100 g/rll, tehdaspakkaus 10 rll	55,00	Poistohinta	20,00
Palmikoitu polyeteeni Ø 6 mm ydinlangalla, 220 m/rll, sinivalk.	48,00	25%	36,00
Palmikoitu polypropeeni Ø 4 mm, 3 kg/rll (n. 440 m), sininen	53,00	25%	39,75
Palmikoitu polypropeeni Ø 5 mm, 3 kg/rll (n. 320 m), sininen	51,00	25%	38,25
Palmikoitu polypropeeni Ø 6 mm, 3 kg/rll (n. 270 m), sininen	49,00	25%	36,75
Palmikoitu polypropeeni Ø 8 mm, 6 kg/rll (n. 300 m), sininen	79,00	25%	59,25
Palmikoitu polypropeeni Ø 10 mm, 6 kg/rll (n. 190 m), sininen	78,00	25%	58,50
Pikahaka (RST) 2.0 mm x 85 mm, malli USA	1,10	40%	0,66
Pikahaka (RST) 2.0 mm x 85 mm + leikari, malli USA	1,90	40%	1,14
Pikahaka (RST) 2.6 mm x 100 mm, malli USA	1,50	40%	0,90
Pikahaka (RST) 2.6 mm x 100 mm + leikari, malli USA	2,90	40%	1,74

Hinnat voimassa niin kauan kuin tavaraa riittää

Priserna gäller så långt lagret räcker